2022/02/01

第 53 回九州ジュニア（U-12）サッカー大会

福岡県中央大会 出場チーム 代表者 様

福岡県 FA ジュニア委員会

委 員 長  加 來  雅 雄

ジュニア委員会主管中央大会における来場・観戦等について（依頼）

 中央大会出場チーム代表者の皆様には、日頃から本会の活動に対し御理解・御協力いただき感謝申し

上げます。

 さて、2022 年 2 月 6 日（日）より県内 5 会場（1,2 回戦：4 会場、3 回戦～決勝戦：1 会場）で実施

する「第 53 回九州ジュニア（U-12）サッカー大会福岡県中央大会」について、今般の状況を鑑み、来

場・観戦等について下記のように対応します。

 ついては、チームサポーター（特に選手の保護者）に周知するとともに、御理解・御協力いただきま

すようお願いします。

記

１ 中央大会を実施する全会場について、感染症対策として、選手・指導者及び運営スタッフ以外の立

入りを禁止するエリアを設置します。試合観戦のための来場はご遠慮ください。

なお、試合会場については、別紙１をご確認ください。

２ 出場チーム代表者は、選手・スタッフ以外のチーム関係者（選手送迎、荷物搬入のための来場者）

について、別紙 2（来場者一覧表）を作成し、本部に提出ください。

３ その他

 ① 各チームの来場時間については、所属地域から会場までの距離等が異なることから特に時間設定

しませんが、「著しく早い来場は避ける。」、「試合終了後は可能な限り速やかに解散する。」等、会

場内の密を避けるための対応をお願いします。

② 各会場における試合の様子については、動画配信する予定です。配信に関する情報は、組合せ公

開後（2022/1/31 以降）チーム関係者に周知します。

  なお、動画配信を希望しないチームについては、2/2（水）までに、下記事務局に直接ご連絡くだ

さい。（連絡のない場合は、動画配信に同意したものとみなします。）

③ 本大会は、可能な限りの感染症対策を講じ予定通り実施しますが、今後の感染状況（出場チーム、

派遣審判員、運営スタッフの状況含む）及び使用施設等の状況によっては中止します。なお、中

止の判断は、大会前日になる場合もあることを申し添えます。

別紙 1

来場に関する留意事項

〇 2/6（日） 1,2 回戦

会場名 留意点

福岡フットボールセンター
全会場において、選手・チームスタッフ、運営スタッフ以外の立入り
を禁止するエリアを設置します。
保護者については、選手送迎、荷物搬入のみの来場とします。
試合観戦はご遠慮ください。

【大宰府梅林アスレチックスポーツ公園について】
下記を厳守ください。（不適切な駐停車が多い場合、試合を中断・
中止しますのでご注意ください。）

 ①選手送迎のための停車は、公園下情報大学駐車場のみとする。
 ②荷物搬入のための停車は、公園上駐車スペースとする。
 ※公園上駐車スペースに長時間停車しないこと。

西鞍の丘総合運動公園

筑後広域公園

フィットネスエリア

大宰府梅林アスレチック
スポーツ公園

〇 2/12（土） 3 回戦～決勝

会場名 主な留意点

新門司球技場

選手・チームスタッフ、運営スタッフ以外の立入りを禁止するエリアを
設置します。
保護者については、選手送迎、荷物搬入のみの来場とします。
試合観戦はご遠慮ください。
※選手を送迎するための駐車場の開門は、8:00 です。早く来て駐車場
入口付近に並ぶのはご遠慮下さい。

※全会場とも感染症対策として最小限の人数で大会運営を行うため、会場内での来場者に対する注
意喚起ができません。中央大会参加チームにおいては、事前に保護者等関係者に上記内容を周知徹
底してください。

※本大会に関する問合せについては、下記事務局に直接お願いします

【問い合わせ】
 福岡県サッカー協会ジュニア委員会 事務局 薄井 純一
 ℡ 090-8227-8954 mail keisenusui@yahoo.co.jp

別紙 2

選手送迎・荷物搬入のための来場者一覧表

※ 本用紙は、会場を使用する自治体から、送迎等を目的とする場合であっても来場者を明らかにする

よう要請があったため、出場チームに作成を依頼しています。自チームの選手・スタッフ以外の氏

名を記入（手書き可）の上、本部に提出ください（記入後速やかに提出をお願いします。）

チーム名 代表者氏名

代表者連絡先（携帯電話等確実に連絡が取れるもの）

１ 21

２ 22

３ 23

４ 24

５ 25

６ 26

７ 27

８ 28

９ 29

10 30

11 31

12 32

13 33

14 34

15 35

16 36

17 37

18 38

19 39

20 40